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                            Walczymy o życie, zdrowie i uśmiech dziecka
                            
Celem Fundacji Zdrowie Dziecka


jest rozwijanie wszechstronnej działalności na rzecz Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Św. Ludwika w Krakowie, w szczególności w zakresie:


 poprawy w zakresie profilaktyki, diagnostyki i terapii chorób dziecięcych.


 zwiększenia dostępności najnowszych metod diagnostycznych i leczniczych dla oczekujących na leczenie dzieci.


 inicjowania i promowania działań profilaktycznych, diagnostycznych i terapeutycznych.


 szkolenia kadr specjalistycznych, podnoszenia kwalifikacji wyższego i średniego personelu medycznego.


 inspirowania i  organizowania ruchu społecznego wokół celów Fundacji.


 upowszechniania wiedzy o celach i działalności Fundacji w kraju i za granicą.


Fundacja realizuje


swoje cele podejmując następującą działalność:


 propagowanie i organizacja uczestnictwa personelu medycznego w międzynarodowych i krajowych sympozjach, zjazdach, konferencjach i szkoleniach,


 organizacja i realizacja konferencji, szkoleń, kursów, zjazdów i innych przedsięwzięć szkoleniowo-naukowych,


 edukacyjną, szkoleniową, naukową oraz publikacyjną,


 popularyzacja wiedzy z zakresu profilaktyki, terapii i diagnostyki,


 w zakresie współpracy z instytucjami państwowymi, podmiotami prywatnymi, organizacjami społecznymi i innymi podmiotami wykazującymi zainteresowanie celami Fundacji w zakresie ochrony i promocji zdrowia,


 na rzecz poprawy warunków hospitalizacji i leczenia chorych.


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Fundacja Zdrowie Dziecka to organizacja pożytku publicznego, która działa na rzecz poprawy stanu zdrowia dzieci i młodzieży w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym im. św. Ludwika w Krakowie. Fundacja może skorzystać z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych, które przekazały swoje oświadczenia podatkowe na jej rzecz.


Środki te zostaną wykorzystane na realizację zadań statutowych fundacji, które obejmują:


- Zakup sprzętu medycznego i wyposażenia placówek medycznych.


- Finansowanie badań naukowych i projektów badawczych w dziedzinie medycyny dziecięcej i młodzieżowej.


- Prowadzenie programów profilaktycznych i edukacyjnych dla dzieci i młodzieży, dotyczących zdrowego stylu życia, żywienia, higieny oraz promocji zdrowia psychicznego.


Wszelkie wydatki fundacji są kontrolowane i monitorowane przez odpowiednie organy nadzoru, aby zapewnić transparentność i skuteczność wykorzystania przekazanych środków.


W 2022 roku dzięki Państwa wsparciu udało się nam pozyskać ponad 29 000 zł z 1% podatku rozliczonego za 2021 rok. Ta kwota została przeznaczona na wsparcie Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie, między innymi zakup sprzętu medycznego czy zajęcia hortiterapii dla małych pacjentów Małopolskiego Centrum Rehabilitacji w Radziszowie.


 


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Więcej o nas
                            
Wszystko zaczęło się 17 września 1992 roku. To właśnie wtedy, nasza fundacja została powołana do życia przez 24. lekarzy Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie. Cel był jeden. Wsparcie Szpitala i jego pacjentów.


Działania


Od samego początku kupujemy lub pomagamy w zakupie sprzętu medycznego. Możemy pochwalić się m.in. wyposażeniem gabinetu rehabilitacyjnego w wanny do hydromasażu czy też przekazaniem aparatów video EEG, kolonoskopu, defibrylatorów, inhalatorów, pomp infuzyjnych i wielu innych o łącznej wartości ponad pół miliona złotych.


Ponadto, organizujemy konferencje, szkolenia, eventy charytatywne oraz kampanie edukacyjne. Wśród tych ostatnich, szczególne znaczenie ma postać Doktora Ludwiczka, który jako bohater naszych materiałów edukacyjnych wspiera promocję zdrowia w cyklu „Zdrowie wg Doktora Ludwiczka” czy w projekcie „Sprawy wielkiej wagi”. Staramy się również uświadamiać społeczeństwo na temat skutków picia alkoholu w ciąży. Tłumaczymy czym są FAS i FASD. W tym zakresie szkolimy także personel medyczny.


Lwią część naszej pracy stanowi organizowanie terapii niestandardowych dla pacjentów Szpitala. Inicjujemy i prowadzimy kolejne edycje dogoterapii, muzykoterapii, hortiterapii czy arteterapii. Za nami już ponad 10 lat aktywności na tym polu.


Przełomowym momentem w naszej historii był 2008 rok. To właśnie wtedy uzyskaliśmy status Organizacji Pożytku Publicznego.


Ludzie


Musimy przyznać, że nasza fundacja ma szczęście do wspaniałych ludzi i działaczy. Pierwszym prezesem był Andrzej Palczewski (biznesmen branży budowlanej, szkoleniowiec trampkarzy „Wisły”), a przewodniczącym Rady Fundacji został znakomity filolog, legendarna postać Uniwersytetu Jagiellońskiego – prof. Władysław Miodunka.


Kolejnym człowiekiem wielkiego serca jest Ziyad Raoof, biznesmen kurdyjskiego pochodzenia mieszkający w Polsce, przedstawiciel rządu kurdyjskiego w naszym kraju. Zawsze mogliśmy również liczyć na wspaniałych artystów – z Marcinem Dańcem na czele. Nikt nie potrafił dorównać mu w prowadzeniu aukcji charytatywnych na rzecz Szpitala. Nie można także pominąć wkładu Tomasza Kowalskiego, dyrektora hotelu „Cracovia”, Janusza Kowalskiego, przedsiębiorcy z branży złotniczej, czy Leszka Mazana – dziennikarza, publicysty i autora licznych książek o Krakowie.


Zawsze będziemy wdzięczni kolejnej prezes naszej organizacji – Ewie Marii Korczyńskiego, za status OPP. Spuściznę po niej przejął Bartosz Wilczyński, człowiek mediów, zajmujący się również promocją i marketingiem. Podtrzymał tradycję organizacji balów charytatywnych i współpracy z hojnymi darczyńcami. Na licytacje wystawiane były m.in. rzeźby wybitnego profesora Stefana Dousy, rakiety tenisowe sióstr Radwańskich, liczne dzieła sztuki i gadżety sportowe z autografami mistrzów.


Funkcja prezesa została następnie przekazana Annie Malcharek, dyrektor zarządzającej Gemini Holding. Razem z nią za sterami realizowane były m.in. kolejne kampanie społeczne, powstała sala doświadczania świata dla pacjentów Szpitala, czy zostały zorganizowane konferencje naukowe.


Aktualnie prezeską fundacji jest mocno osadzona w biznesie Jadwiga Czeczótko. Zacieśniła i nawiązała wiele współprac skutkujących nowymi projektami, jak np. te związane z profilaktyką nadwagi i otyłości wśród dzieci oraz skutecznie pozyskuje środki na rozwój dotychczasowych aktywności. Na czas jej prezesury przypadły liczne wyzwania związane z prowadzeniem organizacji w dobie pandemii.


Ambicją całego zespołu jest pomaganie Szpitalowi i jego małym pacjentom bez względu na okoliczności. Dziękujemy za docenienie naszych starań, które okazują Państwo co roku, przekazując nam swój 1,5%.


						

					

                
                
                


					    

					

					
                        
                            
						

						
                            	Obszar działalności:Zdrowie
	Obszar działania:cała Polska
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	Konto:30 1240 4689 1111 0000 0000 0000
	Adres:ul. Strzelecka 2 31-503 Kraków
	WWW:www.zdrowiedziecka.org
	E-mail:fundacja@dzieciecyszpital.pl
	Telefon:122850744
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małoletnich dzieci,
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papierów wartościowych
udziałów w spółkach
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i podobne.
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sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.
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jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.
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                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.

                

            


        
        
            	
                    
                        
                    

                    
                        Wybraliśmy dla Państwa proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem
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                        Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie
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                            programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć
                            podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od
                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.
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	Podatek od emerytury


			

			
				Popularne ulgi

					Ulga na dziecko
	Ulga na internet
	Darowizna od rodziców
	Ulga rehabilitacyjna
	Ulga termomodernizacyjna
	Wakacje kredytowe


			

			
				Rozliczenie PIT

					Do kiedy PIT
	Rozliczenie z małżonkiem
	Kwota wolna od podatku
	Składki ZUS 2024
	Zerowy PIT
	Wymagane informacje w PIT


			

		

	




		
    
            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.

    



        
		
    
        
            
        

		
            Pobierz aplikację:

            
        

        
            Znajdziesz nas:

            
            
            
        


    




	
		
			
			
			
				Pomoc Techniczna

					534 30 50 40
	pn-pt 9:00 – 17:00
	pomoc@pitax.pl


			

			
			
				Krajowa Informacja Skarbowa

					22 330 0 330
	pn-pt 8:00 – 18:00


			

			
			
            
                Rozlicz PIT
            

		

	





		

	

Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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